АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2015
№ 826
                                                         с. Троицкое
Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок

В соответствии со статьями 16, 17 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), статьями 25, 26 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  прилагаемый реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Троицком районе.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Троицкого района www.troalt.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Журавлёва В.В.

Глава Администрации района                                               О.В. Чигирёв

Утверждено
постановлением Администрации района
от 30.12.2015    № 826
РЕЕСТР
муниципальных маршрутов регулярных перевозок Троицкого района Алтайского края

	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер маршрута

регулярных

перевозок
	Наименование

маршрута

регулярных

перевозок
	Наименование промежуточных

остановочных

пунктов по

маршруту

регулярных

перевозок
	Наименование улиц и
автомобильных

дорог, по которым

предполагается движение транспортных

средств между остановочными пунктами по маршруту

регулярных

перевозок
	Протяженность

маршрута

регулярных

перевозок, км
	Порядок

посадки и

высадки

пассажиров
	Вид

регулярных

перевозок
	Виды

транспортных средств и классы транспортных средств, которые используются для

перевозок по маршруту регулярных

перевозок/ максимальное количество транспортных средств каждого класса, использованию аппаратуры спутниковой навигации ГЛОНАСС или ГЛОНАСС/GPS.
	Экологические

характеристики

транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок

	Дата начала осуществления

регулярных

перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица. фамилия, имя, и если, есть отчество ИП , осуществляющих  перевозки по маршруту регулярных перевозок

	1
	№ 1
	Ремзавод – Больница
	с. Троицкое пер. Южный – ул. Промышленная – пер. Полевой – ул. Гагарина – ул. Рабочая – ул. Л.Толстого – пр-т Ленина – ул. Октябрьская – пер. Чкалова – ул. Чапаева
	с. Троицкое пер. Южный – ул. Промышленная – пер. Полевой – ул. Гагарина – ул. Рабочая – ул. Л.Толстого – пр-т Ленина – ул. Октябрьская – пер. Чкалова – ул. Чапаева
	7,2
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Автобус, средний класс/2
	любой
	17.08.2015
	ООО «АТП Троицкое», Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, ул, Промышленная, 6

	2
	№ 4
	Троицкое – Оз.Петровское
	с. Троицкое – п. Гордеевский – с. Заводское – с. Куличье – с. Озеро-Петровское
	с.Троицкое пер. Пролетарский-с.Троицкое ул. Л.Толстого- с.Троицкое ул. Рабочая- а/д М52- п. Гордеевский ул. Центральная- с.Заводское ул. 50лет Октября- с. Заводское ул. Сенная- с. Куличье- с. Оз.Петровское ул.Почтовая- с. Оз.Петровское ул. Линейная
	75
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Автобус, малый класс
	любой
	17.08.2015
	ООО «АТП Троицкое», Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, ул, Промышленная, 6

	3
	№ 7
	Троицкое – Усть-Гавриловка
	с. Троицкое – с. Кипешино – с. Усть-Гавриловка
	с.Троицкое пер. Пролетарский-с.Троицкое ул. Л.Толстого- с.Троицкое ул. Рабочая- а/д М52-с. Кипешино ул. Подгорная – а/д М52-с. Усть-Гавриловка ул. Школьная
	35
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Автобус, малый класс
	любой
	19.10.2012
	ООО «АТП Троицкое», Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, ул, Промышленная, 6

	4
	№ 6
	Троицкое – Степной
	с. Троицкое – с. Зеленая Поляна – п. Степной
	с.Троицкое пер. Пролетарский-с.Троицкое ул. Л.Толстого- с.Троицкое ул. Рабочая- а/д М52- с. Зеленая Поляна ул. Октябрьская- с. Зеленая Поляна ул. Школьная-п. Степной ул. Прудская
	27
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Автобус, средний класс
	любой
	17.08.2015
	ООО «АТП Троицкое», Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, ул, Промышленная, 6

	5
	№ 5
	Троицкое – Гордеевка
	с. Троицкое – с. Новоеловка – с. Гордеевка
	с.Троицкое пер. Пролетарский-с.Троицкое ул. Л.Толстого- с.Троицкое ул. Рабочая- а/д К24- с.Новоеловка ул.Елютина-с. Гордеевка ул. Алтайская
	38
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Автобус, малый класс
	любой
	20.08.2014
	ООО «АТП Троицкое», Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, ул, Промышленная, 6

	6
	№2
	Троицкое – Червянка
	с. Троицкое – с. Боровлянка – с. Червянка
	с.Троицкое пер. Пролетарский-с.Троицкое ул. Л.Толстого- с.Троицкое ул. Рабочая- а/д М52-с. Боровлянка ул. Степановой- с. Червянка ул. Центральная
	106
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Автобус, средний класс
	любой

	7
	№ 3
	Троицкое – Многоозерный
	с. Троицкое – п. Беловский – с. Загайново – п. Лесной –

с. Южаково – п. Многоозерный
	с.Троицкое пер. Пролетарский-с.Троицкое ул. Л.Толстого- с.Троицкое ул. Рабочая- а/д М52-п. Беловский –с. Загайново- п. Лесной-  с.Южаково-п. Многоозерный ул. Лесная-п. Многоозерный ул. Солнечная
	60
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Автобус, средний класс
	любой
	17.08.2015
	ООО «АТП Троицкое», Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, ул, Промышленная, 6

	8
	№ 11
	Троицкое – Краснояры
	с. Троицкое –с. Еремино – с. Краснояры
	с.Троицкое пер. Пролетарский-с.Троицкое ул. Л.Толстого- с.Троицкое ул. Рабочая- а/д К24- с. Еремино ул. Сибирская-с. Краснояры
	67
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Автобус, средний класс
	любой

	9
	№ 8
	Троицкое – Хайрюзовка
	с. Троицкое – с. Хайрюзовка
	с.Троицкое пер. Пролетарский-с.Троицкое ул. Л.Толстого- с.Троицкое ул. Рабочая- а/д К24-с. Хайрюзовка ул. Советская
	55
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Автобус, средний класс
	любой
	20.08.2014
	ООО «АТП Троицкое», Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, ул, Промышленная, 6

	10
	№ 9
	Троицкое – Горновое
	с. Троицкое –  с. Ельцовка – с. Горновое
	с.Троицкое пер. Пролетарский-с.Троицкое ул. Л.Толстого- с.Троицкое ул. Рабочая- а/д К24- с. Ельцовка ул. Ленина- с Горновое ул. Молодежная
	53
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Автобус, малый класс
	любой
	20.08.2014
	ООО «АТП Троицкое», Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, ул, Промышленная, 6

	11
	№ 12
	Троицкое – Беловский
	с. Троицкое – п. Беловский
	с.Троицкое пер. Пролетарский-с.Троицкое ул. Л.Толстого- с.Троицкое ул. Рабочая- а/д М52-п. Беловский
	25
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Автобус, малый класс
	любой

	12
	№10
	Троицкое – Лесной
	с. Троицкое – п. Беловский – с. Загайново – п. Лесной
	с.Троицкое пер. Пролетарский-с.Троицкое ул. Л.Толстого- с.Троицкое ул. Рабочая- а/д М52-п. Беловский– с. Загайново – п. Лесной
	38
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Автобус, малый класс
	любой